MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

Em 26 de agosto de 2021

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 6800/2021 de 26/08/2021 15:04
Documento: Resposta no l ao Requerimento no 677/2021
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor

ALUíSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887

Senhor Presidente

ao
\.,om os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

encaminhámos a

Requerimento n' 0677/2021 de autoria do Vereador MARCHESE DA RÁDIO.

Governo, Planejamento e Finanças.

inclusa cópia do Ofício expedido pela Secretaria Municipal de

necessário, renovamos
Colocando nos à disposição para o

os protes estima e consideração
que for

'ot42s23/202i

®
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

GERÊNCIA DE GESTÃO EXECUTIVA FINANCEIRA

ARARAQUAjiA,06DEAGOST02021

Secretaria de Governo, Planejamento e Finanças

A

Ref.: Requerimento n' 677/2021

Em resposta ao requerimento n' 677/2021 da Câmara
Municipal de Araraquara , informamos que a Empresa Mercantil Tomasetto Ltda Me,
fomecedora da Secretaria Municipal de Educação , possuía um saldo de resto a pagar
do ano de 2019, no valor de R$ 177.204,70(cento e setenta e sete mil, duzentos e quatro
reais e setenta centavos) , sendo que no dia ]6/07/2021, efetuamos um pagamento no
valor de R$ 49.226,60(quarenta e nove mil, duzentos e vinte e seis reais e sessenta

centavos), restando um saldo devedor no valor de R$ 127.978,10 (cento e vinte e sete
mil, novecentos e setenta e oito reais e dez centavos , que acordamos com o
representante da empresa que iremos quitar em agosto/202] o valor de R$ 65.348,40
(sessenta e cinco mil, trezentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos) e em
setembro/2021 o valor de R$ 62.629,70(sessenta e dois mil, seiscentos e vinte e nove
reais e setenta centavos.

Sem mais para o momento e a disposição para demais
esclarecimentos, aproveitamos a oportunidade para manifestar e renovar votos de estima
e elevadaconsideração

Atenciosamente

U

Coordenador
loiro

!utivo Financeiro